
Lähde: The Times of Israel 

8 kuollutta, 200 loukkaantui Iranin iskuissa; Pelastajat 

pyrkivät löytämään noin 35 kadonnutta 

Neljä kuoli suorassa törmäyksessä Bat Yam -rakennukseen * Ohjusiskun 

kuolonuhrien määrä pohjoiseen Tamran kaupunkiin nousi 4:ään * IDF iski Iranin 

puolustusministeriön päämajaan ja polttoainevarastoihin 

ToI:n henkilökunta15.6, 3:58 am 

•  

Israelin turvallisuusjoukot tarkastavat tuhoutuneen rakennuksen, johon Iranista 

ammuttu ohjus osui Bat Yamissa varhain sunnuntaina 15. kesäkuuta 2025. 

(AP/Ohad Zwigenberg) 
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•  

Haavoittuneet saapuvat Rambamin lääketieteelliseen keskukseen Haifaan 

varhain 15. kesäkuuta 2025. (Kohteliaisuus) 

•  

Ajoneuvot tukkivat moottoritien, kun tulipalo syttyy lähistöllä Shahranin 

öljyvarastoissa Teheranin luoteispuolella 15. kesäkuuta 2025. (ATTA KENARE / 

AFP) 
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•  

Rakennuksessa Bat Yamissa nähty vahinko iranilaisen ohjustulen jälkeen, 15. 

kesäkuuta 2025. (Vasemmalla oleva kuva käytetty tekijänoikeuslain pykälän 27a 

mukaisesti; kuva oikealla: Magen David Adom) 

•  

Israelin ilmapuolustusjärjestelmät sieppaavat iranilaisia ohjuksia Tel Avivin yllä 

varhain 15. kesäkuuta 2025. (Jalaa MAREY / AFP) 
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•  

Pelastuspalvelut nähdään asuinrakennuksessa Tamrassa, Pohjois-Israelissa, joka 

sai suoran iskun Iranin ballistisen ohjushyökkäyksen aikana 15. kesäkuuta 2025. 

(Israelin palo- ja pelastuspalvelu) 

• The Times of Israel livebloggaa sunnuntain tapahtumista niiden 

tapahtuessa. 

6min sitten 

IDF:n sotilas kuoli Gazan taisteluissa 

Kirjailija: Emanuel Fabian 
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IDF:n kersantti Noam Shemesh (Israelin puolustusvoimat) 

IDF:n sotilas kuoli taisteluissa Gazan kaistan eteläosassa eilen, armeija 

ilmoittaa. 

Hänet on nimetty kersantti First Class (res.) Noam Shemesh, 21, Kfir-prikaatin 

Shimshon-pataljoonan ryhmän komentaja Jerusalemista. 

Shemesh kuoli RPG-tulituksessa Etelä-Gazan Khan Younisissa, IDF:n alustavan 

tutkinnan mukaan. 

Ylennetty: Jewish Crossroads, Dan SenorJatka katsomistaJatka katsomistaJatka 

katsomista 

30min sitten 

Droonien tunkeutumissireeni soi Beit She'anissa ja sen ympäristössä 

Kirjailija: Emanuel Fabian 

Droonin soluttautumissireeni soi Beit She'anissa ja useissa läheisissä 

kaupungeissa Pohjois-Israelissa, lähellä Jordanian rajaa. 

IDF sanoo tutkivansa asiaa. 

44min sitten 

Keskialueen sairaaloiden mukaan 135 on hoidossa 
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Kirjailija: Diana Bletter 

Wolfson Medical Center Holonissa sanoo, että 65 loukkaantunutta on otettu 

sisään viimeisimmän Iranista tulleen ballististen ohjusten tulen jälkeen. Viisi on 

kriittisessä tilassa, seitsemän kohtalaisessa tilassa ja loput lievästi 

loukkaantuneita. 

Shamir Medical Center Be'er Ya'akovissa sanoo, että se hoitaa 28 ihmistä. Yksi 

on kriittisessä tilassa, yksi on keskivaikea ja 20 on lievästi loukkaantunut. Kuutta 

ihmistä hoidetaan ahdistuksen vuoksi. 

Sheba Medical Center Tel Hashomerissa raportoi, että hoidossa on 37 ihmistä, 

joilla on lieviä tai kohtalaisia vammoja. 

Ashdodissa sijaitsevan Assuta Medical Centerin mukaan hoidossa on viisi 

ihmistä – yksi kriittisessä tilassa ja neljä kohtalaisessa tilassa. 

51min sitten 

Yhdysvaltain ja Israelin viranomaiset sanovat, että konflikti Iranin kanssa 

kestää "viikkoja, ei päiviä" 

Konflikti Iranin kanssa kestää "viikkoja, ei päiviä", CNN:n siteeraamat 

amerikkalaiset ja israelilaiset virkamiehet. 

Virkamiehet sanovat, että operaatiolla on Valkoisen talon implisiittinen 

hyväksyntä, ja israelilaisen virkamiehen mukaan Yhdysvaltain presidentti on 

mukana viikkojen mittaisessa aikataulussa. 

"Trumpin hallinto uskoo vakaasti, että tämä voidaan ratkaista jatkamalla 

neuvotteluja Yhdysvaltojen kanssa", konfliktin tarkka kesto riippuu Iranin 

toimista, yhdysvaltalainen virkamies sanoi. 

1 tunti sitten 

Naispuolinen IAF-navigaattori, joka palasi Iranin tehtävästä, sanoo, että se oli 

"huomisen rauhan puolesta" 

Kirjailija: Stav Levaton 
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Majuri Shin, Israelin ilmavoimien naisnavigaattori, on kuvattu hävittäjänsä 

rinnalla päiväämättömässä valokuvassa, joka julkaistiin julkaistavaksi 14. 

kesäkuuta 2025 (Israelin puolustusvoimat) 

Israelin ilmavoimien naispuolinen taistelulentäjä, joka osallistui tämän 

viikonlopun ennennäkemättömiin ilmaiskuihin Iraniin, sanoo, että se oli 

historiallinen ja tunteellinen tehtävä, jonka tarkoituksena oli neutralisoida suuri 

uhka Israeliin. 

"Tunsin ohjaamossa vastuun poistaa todellinen ja eksistentiaalinen uhka 

Israelin valtiolle", sanoo majuri Shin, joka tunnistetaan vain nimensä 

ensimmäisestä heprealaisesta alkukirjaimesta, harvinaisissa julkisissa 

huomautuksissa IAF:n lentomiehistön naisjäsenelle. 

"Teemme tämän huomisen rauhan vuoksi. Kotiimme. Se on tehtävämme", hän 

lisää. 

Majuri Shin lensi yli 1 500 kilometrin päähän Israelista "monimutkaisessa ja 

tehokkaassa ilmaoperaatiossa, jonka tarkoituksena on varmistaa, että 

lapsillamme on parempi ja turvallisempi tulevaisuus". 
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1 tunti sitten 

Pelastajat pyrkivät poistamaan raunioiden alle loukkuun jääneen miehen 

Rehovotissa 

Magen David Adomin tiedottaja sanoo, että yksi mies on elossa raunioiden alla 

ohjus-iskun paikalla Rehovotissa. 

Pelastajat työskentelevät saadakseen hänet pois. 

Channel 12 -uutiset kertovat, että hän on elossa ja hyvässä kunnossa. 

2 tuntia sitten 

Tyttö, 8, vahvistettu kuolleeksi ohjusiskussa Bat Yamissa; Kuolleiden määrä 

nyt 4 

8-vuotiaan tytön ruumis on löydetty raunioista ohjusiskun tapahtumapaikalta 

Bat Yamissa, pelastuspalvelut kertovat, mikä nostaa kuolonuhrien määrän 

neljään. 

2 tuntia sitten 

Noin 200 loukkaantui yön ohjusiskuissa – MDA 

Magen David Adomin tiedottaja Channel 12 -uutisille arvioi, että Iranista yön 

aikana tehdyissä ohjusiskuissa loukkaantuneiden määrä on noin 200. 

2 tuntia sitten 

35 kadonnut ohjusiskun jälkeen Bat Yam -rakennukseen – raportit 
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Israelin turvallisuus- ja pelastusjoukot Iranista tulleen ballistisen ohjusiskun 

tapahtumapaikalla Bat Yamissa 15. kesäkuuta 2025. (Avshalom 

Sassoni/Flash90) 

Heprealaisissa tiedotusvälineissä raportoitujen arvioiden mukaan noin 35 

ihmistä katsotaan edelleen kadonneeksi Bat Yamissa sijaitsevaan 

asuinrakennukseen tehdyn ohjusiskun jälkeen. 

Pelastajat kilpailevat aikaa vastaan löytääkseen kadonneet, koska he pelkäävät, 

että rakennus voi romahtaa. 

2 tuntia sitten 

Vauva 25 loukkaantuneen joukossa vietiin Ichilovin sairaalaan 

Kirjailija: Diana Bletter 

Ichilov Medical Center raportoi, että 25 ihmistä, mukaan lukien yksi vauva, 

saapui sairaalaan viimeisimmän ballististen ohjusten tulvan jälkeen Iranista. 

Kolme on kohtalaisessa kunnossa ja loput hyvässä kunnossa. 
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